                           Приложение № 2

к Положению об оценивании 
коллективных достижений 

Типовая структура Годового плана действий
 на уровне структурного подразделения
                УТВЕЖДЕН:

(вышестоящий руководитель)

_________________________

             (фамилия, имя)

_________________________ 

                 (подпись)

_________________________ 

                     (дата)

ГОДОВОЙ ПЛАН ДЕЙСТВИЙ

  _____________________________________________ за ___________ год
                                                                    (наименование структурного подразделения)

	Задача №1:



	Действия
	Поддействия
	Показатели продукта/результата
	Срок выполнения
	Ответственный (подразделение/государственный служащий)

	1.1.
	1.1.1.
	
	
	

	
	1.1.2.
	
	
	

	1.2.
	1.2.1.
	
	
	

	
	1.2.2.
	
	
	


 Начальник структурного подразделения 
________________________                           ____________________                 _____________

                                                                          
(фамилия, имя)                                                        (подпись)                                      (дата)

Примечание. Автономные структурные подразделения, в составе которых организованы другие подразделения, устанавливают задачи отдельно для каждого подразделения, входящего в их состав
